Processo 74.788

Autógrafo
PROJETO DE LEI Nº.   12.012

Redenomina próprio público para "Parque da Uva 'COMENDADOR
ANTÔNIO CARBONARI'".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo,

faz saber que em 03 de maio de 2016 o Plenário aprovou:

Art.  1º.  O  Complexo  Educacional,  Cultural  e  Esportivo  Comendador  Antônio

Carbonari,  denominado  pelo  art.  1º,  da  Lei  nº  6.404,  de  20  de  agosto  de  2004,  passa  a  ser

denominado Parque da Uva “Comendador Antônio Carbonari”.

Art. 2º.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ,  em  três de  maio de  dois  mil  e  dezesseis

(03/05/2016).

Eng. MARCELO GASTALDO
Presidente

/cm

	PROJETO DE LEI Nº. 12.012